
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

​

PORTARIA Nº 142_CBT IFSP DE 01 DE NOVEMBRO DE 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência da primeira,

para comporem a Comissão Eleitoral para a escolha da nova coordenação do Curso Superior de

Licenciatura em Matemática (LMA), do Campus Cubatão, a saber:

● Maria Jeanna Sousa dos Santos Oliveira - CB1016263

● Thalita Di Bella Costa Monteiro - SP06063X

● Isis Bezerra Talib Barros - CB301682X

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua divulgação e terá validade

até o final dos trabalhos relativos ao pleito.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor-Geral

Portaria CBT IFSP 142/2023
Página 1


		2023-11-01T13:22:22-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897




